

Dotyczy: numer sprawy ZP 5/2021 dostawa „**plynów infuzyjnych i produktów leczniczych**”
Odpowiedzi na pytania:

1. Do §3 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów "... w terminie 7 dni roboczych od daty dostawy do Zamawiającego."

Odpowiedź: Tak, zamawiający doda zapis ... w terminie 7dni roboczych od daty dostawy do Zamawiającego.

2. Do 4 ust. 6, 7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Nie

2. Do §5 ust.1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za opóźnienie w dostawie do wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Tak

4. Do §7 ust. 1 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w paragrafie 7 dodaje pkt.6 w brzmieniu:
Przedmiot umowy wskazany w specyfikacji ilościowo asortymentowej, w czasie trwania niniejszej umowy może ulec zmniejszeniu, jednakże zmniejszenie ilości /wartości zamawianego asortymentu nie przekroczy 30%. Z tytułu niezrealizowanego zamówienia, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym wykonawcy nie przysługuje roszczenie.

5. Do §7 ust.1 i ust. 4 lit. b wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Nie

6. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie

7. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w par 2 doda punkt 8:

Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie

i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres e-mail: spzoz@spzozlesko lub ePuapem:/spzozlesko/domyslna, ze wskazanych adresów poczty e-mail Wykonawcy:

8. Czy w celu miarkowania kar umownych Nabywca dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. a:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części dostawy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną obliczoną według następujących zasad:

a) w przypadku zwłoki z dostawą – w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy częściowej, której dotyczy zwłoka za każdy dzień opóźnienia, według cen z dnia, w którym dostawa miała być dokonana, jednak nie więcej niż 5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia, której dotyczy opóźnienie;

b) w przypadku niedostarczenia zamówionych przez Wykonawcę towarów – w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia.

Odpowiedź: Tak

Sekcja Infrastruktury
i Aparatury Medycznej
Piotr Wyżnrowski
Inspektor